26.10.2023 № 22-Д
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОРТБАЙКАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

Об УТВЕРЖДЕНИИ  СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях совершенствования работы администрации Портбайкальского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь Уставом Портбайкальского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Портбайкальского муниципального образования  с 01 января  2023 года (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу решение Думы Портбайкальского муниципального образования от 27.02.2020 № 3-Д «Об утверждении структуры администрации Портбайкальского муниципального образования».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте администрации Портбайкальского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы,
глава Портбайкальского
муниципального образования                                                                  Н.И. Симакова

                                                                                           Приложение № 1 к решению Думы
                                                                                  Портбайкальского сельского поселения
                                                                                  № 22-д    от 26.10.2023г.

СТРУКТУРА

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ
ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
с  01.01.2023г.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава администрации

	Муниципальные должности -3,71 ставки

	Технического персонала- 2 ставки

	Вспомогательного персонала – 4 ставки